

ABI10 ApS

Gothersgade 160 1 th
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2020

Anders Birkenfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABI10 ApS
Gothersgade 160 1 th
1123 København K

CVR-nr: 38902695
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og virksomheder og i øvrigt drive finansierings- og investeringsvirksomhed, samt aktiviteter som efter ledelsens vurdering er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 711.780. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		325.222	408.002
Resultat af ordinær primær drift		325.222	408.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	450.285	9.446
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.333	50.000
Andre finansielle indtægter		8.171	6.833
Andre finansielle omkostninger		-2.015	-471
Ordinært resultat før skat		784.996	473.810
Skat af årets resultat	2	-73.216	-91.256
Årets resultat		711.780	382.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		400.620	9.446
Overført resultat		201.860	373.108
I alt		711.780	382.554

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		460.066	59.446
Kapitalandele i associerede virksomheder		165	13.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	462.731	79.946
Anlægsaktiver i alt		462.731	79.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	392.345
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	126.833
Andre tilgodehavender		38.698	38.698
Tilgodehavender i alt		38.698	557.876
Likvide beholdninger		801.358	24.417
Omsætningsaktiver i alt		840.056	582.293
Aktiver i alt		1.302.787	662.239

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		410.066	9.446
Overført resultat		574.968	373.108
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		1.090.334	432.554
Andre hensatte forpligtelser		27.089	27.089
Hensatte forpligtelser i alt		27.089	27.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.609	11.609
Skyldig selskabsskat		73.226	91.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.529	99.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.364	202.596
Gældsforpligtelser i alt		185.364	202.596
Passiver i alt		1.302.787	662.239

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	400.620	9.446
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	49.665	0
	<u>450.285</u>	<u>9.446</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.216	91.256
	<u>73.216</u>	<u>91.256</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	13.000	7.500
Afgang	0	-12.500	-5.000
Kostpris ultimo	50.000	500	2.500
Nettoopskrivninger primo	9.446	0	0
Andel i årets resultat jf. note	400.620	-335	0
Nettoopskrivninger ultimo	410.066	-335	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	460.066	165	2.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AB Media IVS, København	100%	9.445	-1
LB Cium ApS, København	100%	450.621	400.621

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskabet KSO af juli 2018 IVS	50%	165	-335

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0